
Tijd Baan 1 TVO TVG TVO TVG Baan 2 TVO TVG TVO TVG Baan 3 TVO TVG TVO TVG Baan 4 TVO TVG TVO TVG

10:00 - 11:00

 Joost Donker

Don Dias

-

Brandon 

Berkman

Richard 

Berkman

Carolien 

McArthur

Denise McArthur

-

Danielle 

Timmerman

Jutha Ten Buren

Charlotte Onvlee

Nicoletta Aleksić

-

Richard Groot

Paul        

Stronkhorst

Mustapha 

Hamtach

Hugo Hoes

-

Wout Veldhuizen

Theo v Koert

11:00 - 12:00

Marja Van 

Gelder-Hasker

Lada Donker

-

Wendy Berkman

Anne Marie de 

Goede

NOG 1 Speler

albert tsui

-

Rex Wielandt

Sjef        

Noorbeek

12:00 - 13:00

Nicoletta Aleksić

Carolien 

McArthur

-

Brandon 

Berkman

Danielle 

Timmerman

Charlotte Onvlee 

Denise McArthur

-

Jutha Ten Buren

Theo v Koert

Mustapha 

Hamtach

Joost Donker

-

Paul        

Stronkhorst

Wout Veldhuizen

Don Dias

Hugo Hoes

-

  Richard 

Berkman

Richard Groot

13:00 - 14:00

NOG 1 SPELER

Lada Donker

-

Wendy Berkman

Rex Wielandt 

albert tsui

Marja Van 

Gelder-Hasker

-

Anne Marie de 

Goede

Sjef        

Noorbeek

14:00 - 15:00

Wim Joosen

Ton Vos

-

Nuno Santos

Raymond Saffrie 

Roelie 

Duyvendak 

Ans Van Boordt 

-

Palizza 

Heuvelman

Bob Koelemijko

Anouk van 

Berkum

Josien Duijzer

-

Robert-Jan de 

Kooker

Lena Kailuhu

Marije van der 

Star

Hesti Andrini 

-

Jan Kolk

Marko van 

Leeuwen

15:00 - 16:00

Thomas Been

Rianne 

Oosterbeek

-

Fred Bos

Arianne Worm-

Barlag 

Hans 

Schaafsma

Nel Dekker

-

Margreet Smits 

Jurgen De Haan

Petra Eummelen 

Carola Grannetia

-

Maaike 

Theijssen

Yolande van der 

Made

Thijs van Hout

Hans Huisman

-

Gijs Theijssen 

Marc van Die

16:00 - 17:00

Wim Joosen

Ans Van Boordt 

-

Raymond Saffrie 

Bob Koelemijko

Ton Vos

Roelie 

Duyvendak 

-

Nuno Santos

Marko van 

Leeuwen

Anouk van 

Berkum

Marije van der 

Star

-

Lena Kailuhu

Jan Kolk

Josien Duijzer

Hesti Andrini 

-

Palizza 

Heuvelman

Robert-Jan de 

Kooker

17:00 - 18:00

Thomas Been

Hans 

Schaafsma

-

Gijs Theijssen

Jurgen De Haan

Rianne 

Oosterbeek

Nel Dekker

-

Margreet Smits

Arianne Worm-

Barlag 

Petra Eummelen 

Hans Huisman

-

Fred Bos

Yolande van der 

Made 

Carola Grannetia

Thijs van Hout

-

Marc van Die

Maaike 

Theijssen

Regels

Puntentelling

4 of meer games verschil: 4 punten voor de winnaar, 0 punten voor de verliezer

Totaal Totaal

De partijen duren een uur met 5 minuten inspeeltijd

Games worden door geteld

Op het moment dat de bel gaat, stopt de partij

Gelijkspel of 1 game verschil: allebei 2 punten

2 of 3 games verschil: 3 punten voor de winnaar, 1 punt voor de verliezer

TotaalTotaal

Uitslag Score
zaterdag 4 september

Uitslag Score Uitslag Score Uitslag Score


